证券简称：安徽建工      证券代码：600502       编号：2021-080

 安徽建工集团股份有限公司

2021 年第三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2021 年第三季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2021 年第三季度 2021 年 1-3 季度累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

基建工程 56 128.39 27.27 42.51 152 353.39 29.91 28.97

其中：公路桥梁 19 39.16 0.00 -25.86 53 128.92 0.00 -21.40

    市政工程 24 76.09 33.33 235.49 59 174.88 55.26 128.18

     水利工程 11 11.57 83.33 -19.54 34 45.78 41.67 39.91

     港航工程 2 1.57 100.00 647.62 6 3.81 200.00 524.59

房建工程 40 63.37 21.21 15.32 98 208.08 -10.91 17.77

其他工程 1 0.41 -50.00 105.00 2 0.69 0.00 245.00

合  计 97 192.17 22.78 32.31 252 562.16 10.04 24.68

二、公司 2021 年第三季度新签合同金额较大工程情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1

本公司和本公司子公司安徽建工

长江建设投资有限公司、安徽省

建筑科学研究设计院联合体

枞阳经济开发区整体投资建设运营一体

化项目
25.99

2 安徽省公路桥梁工程有限公司
金寨路（绕城高速-方兴大道）快速化改

造工程-1 标段
12.04

3 安徽省路桥工程集团有限责任公司
包公大道（二十埠河-龙兴大道）道路及

管廊工程
11.94

4 安徽三建工程有限公司
姑山路和平路-淮南路、合肥一中东校区

及周边空地环境提升工
10.55

5 安徽省路港工程有限责任公司
合肥至周口高速公路寿县（保义）至颍上

（南照）段路基工程 SY-LJ03
8.34

6 安徽水利开发有限公司 蚌埠高新区秦集安置房一期 EPC 项目 7.70

7 安徽省交通航务工程有限公司 尉氏县国家储备林基地建设 PPP 项目 6.84

8 安徽水利开发有限公司
合肥至周口高速公路寿县（保义）至颍上

（南照）段工程路基工程 SY-LJ05
6.48

9 本公司
祥源界首路 LY202006 号地块施工总承包

工程
5.00

10 安徽省路桥工程集团有限责任公司

来安至六合高速公路安徽段路面工程、施

官互通至终点段路基工程施工路面工程

LLLM 一 4 4

4.28

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2021 年 10 月 27 日